
 

 

POSTANOWIENIE NR 10/2023 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Kamionce 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kamionce 

zarządzonych na dzień 2 kwietnia 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Kamionce, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kamionce, ul. Lubartowska 1, 21-132 

Kamionka, II piętro pok. nr 13, 

w składzie: 

1. Anna Budzyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Kamionka 

2. Monika Anna Flisiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie 

składu), zam. Grabowy Las 

3. Marta Furtak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), 

zam. Starościn Kolonia 

4. Mariola Agnieszka Grymuza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 

(uzupełnienie składu), zam. Kamionka 

5. Renata Grzebalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie 

składu), zam. Rudka Gołębska 

6. Anna Kanar, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), 

zam. Kierzkówka Kolonia 

7. Bożenna Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie 

składu), zam. Kierzkówka 

8. Magdalena Olejnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie 

składu), zam. Starościn Kolonia 

9. Magdalena Weronika Zdunek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 

(uzupełnienie składu), zam. Stanisławów Duży 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Kamionki. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie IV 

 

Krzysztof Marek Niezgoda 


